
Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M23 Jižní obchvat Němčic, silnice II/145
číslo a název SO SO 002Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu: SO 002Požadavky objednatele

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
02 Požadavky objednatele

1 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KČ           1,000   114 683,61   114 683,61

2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ           1,000   112 389,94   112 389,94

průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP a ZTKP akreditovanou

nezávislou zkušebnou odsouhlasenou objednatelem.

Bude čerpáno se souhlasem investora."

3 02720 1 POMOC PRÁCE KS           43,000   1 923,82   82 724,26

zajištění údržby provedených prací - následná péče o náhradní výsadbu po dobu 3 let

4 02720 2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ           1,000   28 900,27   28 900,27

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ           1,000   18 349,38   18 349,38

zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za

vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání pro všechny 

SO

jejich správcům, případná ochrana

6 02780 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNÍKY A SKLÁDKY KČ           1,000   17 202,54   17 202,54

poplatky za případnou mezideponii

7 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KČ           1,000   44 153,19   44 153,19

8 02841 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU KČ           1,000   48 167,12   48 167,12

měření hluku před a po realizaci stavby

9 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KS           1,000   15 618,37   15 618,37

videozáznam a pasportizace přístupových tras na stavbu  před a po realizaci

10 02851 1 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KČ           1,000   5 206,12   5 206,12

pasportizace objízdných tras

11 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ           1,000   53 327,88   53 327,88

geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací

(vytýčení hranic trvalého i dočasného záboru), včetně soustavného vytyčování

zřetelného označení obvodu staveniště

12 02911 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KUS          1,000   68 810,17   68 810,17

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Zaměření skutečného provedení

13 02911 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KUS          1,000   149 088,70   149 088,70

Vypracování geometrického plánu

14 02911 3 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KS           1,000   51 607,63   51 607,63

Průběžné geodetické práce

15 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ           1,000   28 670,90   28 670,90

dokumentace skutečného provedení v tištěné i digitální formě

16 029611 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ           1,000    0,00    0,00

odborný ekologický dozor

bude čerpáno se souhlasem investora			 (dle dod.info č.3 neoceňovat)

CENAPoř.

č.pol.

Kód

položky

Variant

a
Název položky jednotka

Počet

jednotek



17 029611 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ           1,000   14 450,14   14 450,14

zajištění geologa, geotechnika

bude čerpáno se souhlasem investora			

18 02971 OSTATNÍ POŽADAVKY - DOPLŇUJÍCÍ GEOTECHNICKÝ PRŮZKUM KS           1,000   45 873,45   45 873,45

19 02990 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KČ           2,000   13 762,03   27 524,06

billboard, čerpáno se souhlasem investora

20 02990 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KČ           1,000   17 202,54   17 202,54

pamětní deska, čerpáno se souhlasem investora

02 Požadavky objednatele   943 950,27

03 Staveništní náklady zhotovitele

21 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ KČ           1,000   186 613,18   186 613,18

náklady na zřízení a odklizení zařízení staveniště

22 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY M2          10 000,000    347,05  3 470 500,00

oprava objízdných tras

bude fakturováno dle skutečnosti

bude čerpáno se souhlasem investora

předpokládané úpravy :

ACO 11+ 40 mm

spoj. postřik 0,3 kg/m2

ACL 16+ 60 mm

spoj. postřik 0,3 kg/m2

frézování v tl. 100 mm

zalití spáry

03 Staveništní náklady zhotovitele  3 657 113,18

C e l k e m  4 601 063,45

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem    0,00

Méněpráce

Méněpráce celkem    0,00

Celkem    0,00

Celkem  4 601 063,45


